
2023 年 9 月吉日 

診療情報管理士養成指定校 

学校長 様 

 

近畿病歴管理セミナー 

会長 上田 英一郎 

 

近畿病歴管理セミナー 未来プロジェクト 第 1 回学生・新人発表会 の開催について 

 

 爽秋の候、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は近畿病歴管理セミナーの活動に格別のご高配を賜り御礼申し上げます。この度、

当セミナー主催で診療情報管理士を目指す学生および卒後 3 年以内の実務者を対象に下記

のとおり発表会を企画いたしました。診療情報管理士を目指す学生の皆様におかれまして

は、将来の学会発表の練習や現役の診療情報管理の担当者たちと交流する良い機会になる

のではと考えています。 

つきましては、別紙のとおり参加者（発表・聴講）を募集いたしますので、ご興味・ご

関心のある方はぜひお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：2023 年 12 月 02 日（土）午後 

場 所：新梅田研修センター（大阪市福島区福島 6-22-20） 

備 考：詳細は別紙をご覧ください 

添 付：イベント案内ポスター  １部 

    演題応募に関するご案内 １部 

以上 

 

近畿病歴管理セミナー 未来プロジェクト 

第１回 学生・新人発表会 運営事務局 

担当者：田中、橋本、森藤、山本、中嶋、竹内 

 

近畿病歴管理セミナー 事務局 

（大阪医科薬科大学病院 医療総合管理部 診療情報管理室） 

  金森・松本 

E-mail: info@kinzemi.gr.jp 


